GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 036/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Barra do

Bugres.

Nome do Candidato Área Situação

CARINE SCHMITT GREGOLIN

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDA

CIBELE IZILDA FERREIRA DEFERIDA

FÁBIO JOAQUIM DA SILVA MENDES DEFERIDA

MARIA IEDA PEREIRA SANTOS DEFERIDA

NATÁLIA MOLINA CETRULO DEFERIDA

PAULO SÉRGIO PATRIK SERVILHA MARTINS DEFERIDA

VALDEMIR LINO DO NASCIMENTO DEFERIDA

CHARLES LUAN MARQUEZIN

ECONOMIA

DEFERIDA

JOSÉ MARIA REGANHAN DEFERIDA

NATHALIA DE PINHO MARKUS DEFERIDA

SEBASTIÃO DORNECCAS LUQUE DEFERIDA

ANA CLAUDIA VIEIRA

ARQUITETURA E
URBANISMO

DEFERIDA

CISLENE SILVA LINCK DEFERIDA

ELAINE DA GAMA SILVA DEFERIDA

FERNANDA LUCENA DA SILVA DEFERIDA

FRANCIELLY MARCONI DEFERIDA

GRACE BELL BORTOLUZZI DEFERIDA

JACQUELINE ELLUISE MELO COSTA DEFERIDA

JESSICA CAROLINE CAETANO DE OLIVEIRA DEFERIDA

JESSICA CRISTIANE DICKEL DEFERIDA

LARA ALEXANDRINA AMORIM NUNES DEFERIDA

LÍGIA MOTA LORENZZI DEFERIDA

LOSLEYNE MILANI DEFERIDA

MÁRCIO HENRIQUE CASSIMIRO DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

MAYARA KAUANY SILVA FAGUNDES DEFERIDA

NABYLA MARIA RIBEIRO VICTOR DEFERIDA

NAIARA CRISTINA FANK DEFERIDA

PATRÍCIA BUBLITZ NASCIMENTO DEFERIDA

PAULO JOSÉ LIMA PERILLO DEFERIDA

PRISCILLA OLIVEIRA DEFERIDA

RAFAEL LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

RODRIGO SILVA DE ASSIS DEFERIDA

SUELLEM KALINKA INACIA RINK DEFERIDA

TATIANE CRISTINE SILVA KONO DE OLIVEIRA DEFERIDA

THIAGO ANDRADE GONZAGA DEFERIDA

THIAGO D’ORÁZIO JOAQUIM DEFERIDA

WALTER DE ANDRADE SANTOS DEFERIDA

ALINE JÔSE SANTOS

QUIMICA

DEFERIDA

CARLOS ADRIANO PARIZOTTO DEFERIDA

CARLOS ALCIDES DE MORAIS DEFERIDA

EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA DEFERIDA

ELINE MARCIA DE JESUS SILVA DEFERIDA

FILIPI FILIPOVITZ VOLLMER DEFERIDA

GABRIELE DE MANEZES PEREIRA DEFERIDA

GEILLY MARA SILVA DE PÁDUA DEFERIDA

GYSELLEN FERREIRA VIEIRA LIMA DEFERIDA

LAYS BATISTA FITARONI DEFERIDA

RAQUEL LOURENÇO MENDONÇA DEFERIDA

ADRIANA APARECIDA MIRANDA SANSÃO

TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS

DEFERIDA

ALEXANDRE OLIVEIRA MOLINA DEFERIDA

ANIELLY DE SOUZA MORAES DEFERIDA

CÍNTIA LADEIRA HANDA DEFERIDA

CRISTIANE DA SILVA CAMPOS DEFERIDA

DANIELLI MATOS SANTIAGO DEFERIDA

DOUGLAS ARVANI MACEDO DEFERIDA

FRANCIELLE CRISTINA KAGWYAMA DEFERIDA

HERICA MAKINO DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

JAQUELINE DE SOUZA ARRUDA LUIZI DEFERIDA

JESSICA LEOCÁDIO BARBOSA DEFERIDA

MARCELL DUARTE WANDERLEY DEFERIDA

SANDRA LIMA ALMEIDA DEFERIDA

THELMA MICHELLA SADDI DEFERIDA

CLAUDINEIDE JULIÃO DE SOUZA SIQUEIRA

AGRONOMIA

DEFERIDA

CLEONIR ANDRADE FARIA JÚNIOR DEFERIDA

CRISTIANI SANTOS BERNINI DEFERIDA

EDSON DA COSTA RAMOS DEFERIDA

FERNANDA SCHMITT GREGOLIN DEFERIDA

GEILSON XAVIER ROCHA DEFERIDA

IBERE MARTI MOREIRA DA SILVA DEFERIDA

LARISSA ESPINOSA DE FREITAS DEFERIDA

PAULO ALBERTO CONCIANI DEFERIDA

THAIS REGINA ZIBETTE DEFERIDA

THEREZA CAROLINA PESSATTO DEFERIDA

THIAGO MONTGONER SOUZA DEFERIDA

TIAGO BALIEIRO CETRULO DEFERIDA

WELLYNTON SANTOS DE ASSIS DEFERIDA

Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Dep. Est. Renê Barbour, SALA B6 às 08h00. O sorteio dos
pontos obedecerá ao horário estipulado em edital.

Barra do Bugres, 01 de setembro de 2017.

Jane Eliza de Almeida Lacombe
 Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

 Port. N° 2551/2017